

Pressmeddelande 2014-01-27

NAI Svefa ny huvudman i CMB

NAI Svefa har glädjen att meddela att vi är med som ny huvudman till CMB. CMB är Sveriges främsta forum för managementfrågor inom samhällsbyggnad. CMB bildades 1998 som ett långsiktigt samarbete mellan Chalmers tekniska högskola och den svenska samhällsbyggnadssektorn.

Kontakt med studenter – Av tradition är många medarbetare hos oss lantmätare, men vi ser ett behov av att bredda oss mer mot exempelvis Väg och vatten-utbildningarna som finns på Chalmers. Att bredda dessa utbildningar med mer fastighetsekonomi och juridik är ett av de områden som vi skulle vilja lyfta upp inom CMB, berättar Kristina Schoug, som arbetar med fastighetsutveckling på NAI Svefas Göteborgskontor.

Även andra vägar att knyta kontakt med studenter är mycket intressant, tycker Kristina och syftar då på exempelvis CMB:s arbete med mentorprogrammet och examensarbeten.

– Dessutom tycker vi att initiativet med ett traineeprogram som går på bredden i branschen låter spännande. Vi har inget eget traineeprogram idag så det kan definitivt vara något för oss kommande år, säger hon.

Forskning och nätverkande – Att ta del av, och delta i CMB-finansierad forskning var ytterligare en stark anledning till varför konsultbolaget tog beslutet att bli huvudman i CMB.

– Det händer ofta att vi på NAI Svefa ombes komma med egna analyser av fastighetsmarknaden och för att hålla oss uppdaterade gäller det att vara engagerade i den forskning som pågår.

Med sitt medlemskap vill NAI Svefa också visa att vi är en aktör att räkna med i Göteborgsområdet och att vi vill vara med och utveckla samhällsbyggandet i regionen. En viktig del i det är nätverksbyggandet som Kristina ser att de kan utveckla vidare via CMB.

För ytterligare information:

Mikael Lundström, NAI Svefa, tel: 08-402 18 80
e-mail: mikael.lundstrom@naisvefa.se

Gustav Källén, Vice VD NAI Svefa, tel: 08-402 18 97
e-mail: gustav.kallen@naisvefa.se

Om NAI Svefa

NAI Svefa är en av Sveriges största fastighetskonsulter och hjälper både offentliga och privata uppdragsgivare inom fastighetsrätt, fastighetsutveckling, värdering, transaktioner, fastighetsinformation och förmedling av lokaler. Bolaget har över 120 medarbetare och finns på 17 orter i landet. Internationellt är bolaget knutet till nätverket NAI Global.